
Pachet 4 pt. Comuna Cozmeni

I.D.: 104383190

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 351,19 RON - 351,19 RON

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele pentru extrabugetul Comunei: Vopsea sray negru 1 buc*20.59=20.59 Amorsa 3l 1 buc*10.50=10.50 Chit pt. rostueri 3 kg*7.90=23.70 Priza simpla 1 buc*14.70=14.70 Lacat 1 buc*7.14=7.14 Colier plastic 1 buc*3.78=3.78 Silicon transp. 1 buc*20.00=20.00 Vinclu de imbin. 8 buc*4.16=33.28 Ruleta 1 buc*13.87=13.87 Surub lemn 4*40 350 buc*0.08=28.00 Cuie c-tii 4.90 kg*10.50=51.45 Centura pt. scule 1 buc*61.26=61.26 Mufa PVC 110 1 buc*5.80=5.80 Lacat 1 buc*9.92=9.92 Tub PVC 110/1m 1 buc*16.97=16.97 Robinet tr. 1/2 1 buc*16.39=16.39 Niplu 1/2 1 buc*3.57=3.57 Reductie 3/4-1/2 2 buc*5.13=10.26
